TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2611/CT-KK&KTT
V/v cắt giảm các mẫu biểu báo cáo trong nội bộ ngành Thuế
	Gia Lai, ngày 18 tháng 09 năm 2012

	Kính gửi:
	- Chi cục Thuế các huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng có liên quan thuộc Văn phòng Cục.

Ngày 10 tháng 9 năm 2012 Tổng cục Thuế đã ban hành công văn số 3222/TCT-CC về việc Thực hiện cắt giảm các mẫu biểu báo cáo trong nội bộ ngành Thuế.

Công văn số 3222/TCT-CC được truy cập tại địa chỉ sau (Cục thuế không sao gởi):

- Website Cục thuế tỉnh Gia Lai: http://gialai.tct.vn

Đề nghị các Chi cục thuế, các phòng có liên quan thuộc Văn phòng Cục khai thác văn bản tại các địa chỉ nêu trên để nghiên cứu và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website nội bộ;
- Các phòng: THDT, KTT1, KTT2, QLN;
- Lưu VT, KK&KTT.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tùng Khánh